氏　　名 新　職　務 旧　職　務

木村　隆
製品企画室（室長兼務）
商品開発部（部長兼務）
研究開発部、開発管理室　担当

製品企画室（室長兼務）
商品開発部（部長兼務）
研究開発部　担当

　氏　　名 新　職　務 旧　職　務

諸田　貴志 開発管理室長 製品企画室担当部長

丸山　和己 品質保証部担当部長 品質保証部お客さま品質課長

平成２９年９月２２日

各   位

会 社 名 株式会社アイチコーポレーション

代表者名 取締役社長 三 浦  治

（コード番号６３４５ 東証・名証第一部）

問合せ先 総 務 部 長 三 井 田  哲

（ＴＥＬ ０４８－７８１－１１１１）

組織変更と人事異動のお知らせ

 当社は、下記のとおり組織変更と人事異動を行いますので、お知らせいたします。

１． 組織変更 （平成２９年１０月１日付）

技術・開発部門に「開発管理室」を新設する。

２． 人事異動 （平成２９年１０月１日付）

１）理事人事

２）管理職人事

以  上